
 Jo, jag vill veta mer! 

”VI HAR SKOGSMULLE MED KVALITET” 
 
Den förverkligande institutionen, föreningen mm av Skogsmulleverksamheten har nu 

möjlighet att ansöka om ett certifikat för bekännelse för en ändamålsenlig 

skogsmulleverksamhet genom ett ansöka om cerifikatet VI HAR SKOGSMULLE 

MED KVALITET- VI ÄR CERTIFIERADE.  

 

I Skogsmulleverksamheten bekantar sig barnen med naturen genom lekar, sånger och egna 

erfarenheter. Skogsmulle är en sagofigur som varje barn vill bli bekant med. Skogsmulle bor i 

skogen och är vän med alla skogens djur. Skogsmulle berättar åt barnen om livet i skogen. Finlands 

Svenska Idrott r.f. strukturerar och samordnar den svenskspråkiga verksamheten som framför allt 

finns i daghem, men även många eftisar, barn- och ungdoms-, samt idrottsföreningar arrangerar 

verksamheten. 

 

Meningen med certifikatet är att öka den breda och högklassiga Skogsmulleverksamhetens 

betydelse och intresse. Med certifikatet strävar vi till att verksamheten skall fungerar på ett 

enhetligt sätt. Viktiga är de centrala målen och struktursmodellerna i verksamheten. Tillsammans 

sköter vi om kvaliteten på den 50 åriga Skogsmulleverksamheten. 

 

Mullecertifikatet är ett utmärkt tillfälle att utveckla verksamheten hos er, certifikatet fungerar 

också som ett hjälpmedel i verksamhetens utvecklingen. Målet med ansökningsprocessen är att få 

ett certifikat för ett fint arbete. 

 

Med certifikatet poängteras en långsiktig planering och arbete. Barnens egna erfarenheter och fria 

lekar i naturen är viktiga moment. I den ledda verksamheten tas barnens ålder och utvecklingsnivå i 

beaktande. I en Skogsmulleverksamhet med kvalitet är varje enskild individs naturupplevelse lika 

viktig som kontakten till närmiljön och det som finns där.    

 

Skogsmullecertifikatet upprätthålls av Finlands Svenska Idrott r.f., Suomen Latu ry, 

Metsämörriohjaajat ry och Luonnossa kotonaan ry.  

 

För mer information: 

Finlands Svenska Idrott rf/Eva-Lotta Backman-Winquist, skogsmulle(at)idrott.fi, tfn. (09) 70102250, 

www.skogsmulle.fi 

 

Suomen Latu ry/Nina Räike, nina.raike(at)suomenlatu.fi, tfn. (09)4159 1120, 

www.suomenlatu.fi/lajit/Metsämörri 

 

Metsämörriohjaajat ry 

www.metsavastaa.fi 

 

Luonnossa kotonaan ry 
www.suomenlatu.fi/lajit/luonnossa kotonaan 
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